
 

Id: 11DB83A8-6744-4997-9B8E-3341456DB783. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR IV/48/2019 

RADY GMINY GOŁUCHÓW 

z dnia 28 marca 2019 r. 

uchylająca uchwałę Nr XV/144/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 19 lutego 2016r. w sprawie opłaty 

targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku 

o podatkach i opłatach lokalnych (tekst jednolity: Dz.U. z 2018r. poz. 1445 ze zmianami), Rada Gminy Gołuchów 

uchwala co następuje:  

§ 1. Traci moc uchwała Nr XV/144/2016 Rady Gminy Gołuchów z dnia 19 lutego 2016r. w sprawie opłaty 

targowej. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Tomasz Pawlak 

 


